地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成 26 年度 2 月理事会 議事要旨

開催日 平成 27 年 2 月 13 日（金） 場所 市立吹田市民病院第 5 会議室

出席者 役員

徳田理事長

衣田副理事長

黒島副理事長

渋谷理事

冨永理事

前田理事

村田理事

足立監事

岸本監事

事務局

【議事】

（報告事項）

１ 評価委員会における審議内容について

 事務局から、平成 26 年 11 月及び平成 27 年 2 月に開催された評価委員会の審議内容につ

いて報告を行った。

 役員から、評価委員会からの事業評価及び市長からの財務諸表の承認の手続きについて

質問があった。また、監事監査と評価委員会の財務諸表の確認の違いについて質問があっ

た。

２ 平成 26 年度 11 月及び 12 月収支報告について

 事務局から、平成 26 年度 11 月及び 12 月収支について報告を行った。

 役員から、3 四半期が過ぎた中での年度計画目標値の達成見込状況について質問があった。